
Projekt: Švédsko zrakem, sluchem, Čichem, chutí i hmatem, KA122-SCH

Dodavatel:
FLY UNITED s.r.o.
Petýrkova 3/1955
148 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 497 02 891

Ve Zlíně dne: 31.10.2023

Objednávka
Objednáváme u Vás letenky pro 23 osob s nás|edujÍcÍmi podmínkami:

Let Datum Odlet Přílet Čas odletu Čas příletu

OS 311 05.05.2024 Vienna, Vienna Stockholm, Arlanda 07:10 09:20

OS 314 11.05.2024 Stockholm, Arlanda Vienna, Vienna 15:10 17:20

Cena letenky včetně všech dnešní poplatků a odbaveného zavazadla 23Kg 6350,- KČ /osoba.
Cena se muže měnit v závislosti změny kurzu EUR ( celá cena je stanovena v této měně z důvodu
odletové země, která je v eurozóně) v den vystaveni letenek.

Rezervaci je možné zrušit za storno poplatek 1000,- KČ do 27.11.2023
Rezervaci je možné zrušit za storno poplatek 10.000,- KČ v termínu 28.11.2023 - 26.02.2024 . První
zálohová faktura na částku 11000,- KČ 27.11.2023
Rezervaci je možné zrušit za storno poplatek 75.000,- KČ v termínu 27.02.2024 - 15.04.2024 Druhá
zálohová faktura na částku 64000,- KČ 26.2.2024
Zrušeni rezervace po 15.4.2 023 100% storno poplatek ceny za všechny účastníky.
Dodáni jmen cestujÍcÍch do 31.12.2023
Vystavení letenek 29.04.2 024 . Změna jména do vystaveni letenek zdarma. Po vystaveni letenek
do 02.05.2024 za poplatek 3000,- kC,. Od 03.05.2023 do odletu změna jména není možná
Doplatková faktura v den vystaveni letenek.
Změna data cesty není možná,

Cena celkem: 146 050,-- Kč vČ.DPH

Fakturu vystavte na naši přesně uvedenou adresu. Děkujeme za vyřízení naší objednávky.

S pozdravem

Fakturační adresa objednavatele:

Název: Základní škola Zlín, tř.Svobody 868, příspěvková organizace
Sídlo: třída Svobody 868,Malenovice, 763 02 Zlín
IČO: 710 08 110
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú:



Příkazce operace potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle
§ 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum: 31.10.2023

Správce rozpočtu potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle
§ 13 odst. 4 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum: 31.10.2023

Potvrzení ob.jednávky y, Zoz t


